

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				292 815,36														
Общестроительные работы:																		
Ремонт фасада (в т.ч. цоколя):																		
Покраска бет., дерев., кирпич. Поверхностей (глав.фасад и торец 4п по нежилому помещению), м2	план	385,72	68,00	26 228,96						68								
Покраска бет., дерев., кирпич. поверхностей, м2	факт	385,72															0,00	0,00
Штукатурка (глав.фасад и торец 4п по нежилому помещению), м2	план	634,81	68,00	43 167,08						68								
Штукатурка, м2	факт	634,81															0,00	0,00
Устройство перегородки из металлопрофиля (санитарной, под лестницей и т.д., п-д №1,3,4-нежилой этаж), м2	план	5 406,25	10,70	57 846,88		10,7												
Устройство перегородки из металлопрофиля (санитарной, под лестницей и т.д., п-д №1,3,4-нежилой этаж), м2	факт	5 406,25			10,7												10,70	57 846,88
Изготовление и монтаж металлических изделий:																		
Установка мет.дверей в эл.щитовую (п-д№3), шт	план	38 350,41	1,00	38 350,41													1	
Установка мет.дверей в эл.щитовую (п-д№3), шт	факт	41 645,00											1				1,00	41 645,00
Благоустройство:																		
Ремонт отмостки, м2	план	1 749,30	66,00	115 453,80									66					
Ремонт отмостки, м2	факт	1 749,30											66,7				66,70	116 678,31
Ремонт водоотводящего лотка, мп	план	5 175,00	2,20	11 385,00									2,2					
Ремонт водоотводящего лотка, мп	факт	3 622,68															0,00	0,00
Итого, руб.				292 432,13														
Непредвиденные работы, руб.:				383,23														
Установка водоотводящего лотка, мп	факт	3750,84											3				3,00	11 252,52
Разборка отмостки с подсыпкой газона (частично), м2	факт	919,33											7,9				7,90	7 262,71
Всего, руб.			план	292 815,36													выполнено	234 685,41

Т.Н.Борозна

[illegible]